ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN BA TƠ

 Số:            /QĐ-UBND

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ba Tơ, ngày         tháng 3 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê chuẩn kết quả bầu bổ sung Ban chấp hành, Ban Thường vụ,

chức danh Chủ tịch và Ủy viên Thư ký Hội Thanh niên xung phong xã Ba

Xa, nhiệm kỳ 2022 - 2027

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN BA TƠ

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức Chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

 Căn cứ Nghị định số 45/2010/NĐ-CP ngày 21/4/2010 của Chính phủ quy

định về tổ chức, hoạt động và quản lý hội; Nghị định 33/2012/NĐ-CP ngày

13/4/2012 sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 45/2010/NĐ-CP;

Căn cứ Thông tư số 1/2022/TT-BNV ngày 16/01/2022 của Bộ Nội vụ về

sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông tư số 03/2013/TT-BNV ngày 16 tháng 4

năm 2013 của Bộ trưởng Bộ Nội vụ quy định chi tiết thi hành Nghị định số

45/2010/NĐ-CP ngày 21 tháng 4 năm 2010 của Chính phủ quy định về tổ chức,

hoạt động và quản lý Hội và Nghị định số 33/2012/NĐ-CP ngày 13 tháng 4 năm

2012 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số

45/2010/NĐ-CP;

Căn cứ Quyết định số 361/QĐ-BNV ngày 28/5/2020 của Bộ Nội vụ về phê

duyệt điều lệ (Sửa đổi, bổ sung) Hội Cựu Thanh niên xung phong Việt Nam;

 Căn cứ Quyết định 02/2013/QĐ-UBND ngày 09/01/2013 của Ủy ban

nhân dân tỉnh về việc ban hành quy định quản lý nhà nước đối với hội hoạt động

trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi;

 Xét đề nghị của UBND xã Ba Xa tại Tờ trình số 16/TTr-UBND ngày

08/3/2024 về việc đề nghị phê chuẩn kết quả bầu bổ sung Ban chấp hành, Ban

Thường vụ, chức danh Chủ tịch và Ủy viên Thư ký Hội Thanh niên xung phong

xã Ba Xa, nhiệm kỳ 2022 – 2027;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Nội vụ.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Phê chuẩn kết quả bầu bổ sung Ban chấp hành, Ban Thường vụ,

chức danh Chủ tịch và Ủy viên Thư ký Hội Thanh niên xung phong xã Ba Xa,

nhiệm kỳ 2022 - 2027 (có danh sách trích ngang kèm theo).

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

2

 Điều 3. Chánh Văn phòng HĐNĐ&UBND huyện, Trưởng phòng Nội vụ,

Chủ tịch Hội Cựu TNXP huyện, Chủ tịch Hội Cựu TNXP xã Ba Xa, UBND xã

Ba Xa, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan và các ông (bà) có tên tại Điều

1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- TT Huyện uỷ;

- TT HĐND huyện;

- CT, các PCT UBND huyện;

- Lưu: VT, PNV (02).

 CHỦ TỊCH

Phạm Xuân Vinh

ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN BA TƠ

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH

Ban chấp hành, Ban Thường vụ, chức danh Chủ tịch và Ủy viên Thư ký Hội

Thanh niên xung phong xã Ba Xa, nhiệm kỳ 2022 - 2027

(Kèm theo Quyết định số         /QĐ-UBND ngày      /3/2024

của Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện Ba Tơ)

TT Họ tên Năm sinh
Chức vụ

trong BCH
Ghi chú

1 Phạm Văn Đức 06/5/1991
Chủ tịch Hội Thanh niên xung

phong xã Ba Xa

2 Đinh Ngọc Thanh 18/11/1983 Thư ký

Ghi chú: Danh sách này gồm có 02 người./.

		2024-03-12T12:36:08+0700

		2024-03-13T11:02:01+0700

		2024-03-13T11:02:01+0700

		2024-03-13T11:02:01+0700

		2024-03-13T11:02:31+0700

		2024-03-13T11:02:31+0700

		2024-03-13T11:02:31+0700